Szpital Choréb Pluc im. Sw. Jozefa w Pilchowicach

ul. Dworcowa 31

44-145 Pilchowice

Pismo: 13/ZP/2017/4 Pilchowice dnia: 2017-11-10

Wedlug Wykazu

ODPOWIED?Z
na zapytania w sprawie SIWZ,

Szanowni Paristwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2017-1 1-06-08 do Zamawiajacego wptlynela prosba o wyjasnienie
zapisu specyfikacji istotnych warunkow zamGwienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie
przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 .
poz. 1579) w trybie przetargu nieograniczonego, na;

Zakup myjni do bronchoskopéw dla Szpitala w Pilchowicach,
Tres¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca :

Zapytanie nr 1

Dotyczy Zatgcznika nr 5 - Szczegétowy Opis Zamowienia

1. Dot. A15 - Czy Zamawiajacy dopusci do oceny myjnig, w ktorej wszystkie polecenia i komunikaty
wys$wietlane sg na dotykowym panelu LCD w postaci ikonograficznej? Jest to rozwigzanie co
najmniej réwnowazne z zapisami SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci

2. Dot. A18 - Czy Zamawiajacy dopusci do oceny myjni¢ nie wyposazona w modut RFID?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga mozliwosci rozbudowy o modul RFID

3. Dot. A20 - Poniewaz w pkt. A3 Zamawiajgcy wymaga, aby zaoferowana myjnia przeprowadzala
peten proces w czasie ponizej 40 min to czy wymaga, aby wraz z myjnig zaoferowaé réwniez
elektryczny podgrzewacz wody (np. przeptywowy), dzieki temu czas trwania procesu bedzie na
poziomie 22-25 min?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzenia posredniego do podgrzewania wody.

4. Dot. A25 - Czy Zamawiajacy dopusci do oceny myjnig o szerokosci 62cm, co bardzo nieznacznje
odbiega od zapiséw SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci myjni¢ o szerokosci 62 cm.
5. Dot. B4 - Czy Zamawiajacy nie popeknit omy#ki pisarskiej wymagajac aby zaoferowana myjnia
byla wyrobem medycznym klasy I1a? Wiekszoéé tego typu myjni s3 to wyroby medyczne klasy
1Ib. Czy Zamawiajacy dopusci do oceny myjnie, ktora jest wyrobem medycznym klasy ITb?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy poprawil pomylke pisarska w SOZ w pkt. B4 i wymaga myjnie¢
klasy ITb

Dotyczy projektu umowy



1. Czy Zamawiajgcy widzi mozliwoéé zmiany § 4 ust. 5. poprzez zastapienie cyfry "5" cyfra "7" ?

W ust. 4 przewidziano dokonanie naprawy w ciagu 7 dni tak wiec obowiazek dostarczenia urzadzenia
zamiennego powinien dotyczy¢ sytuacji, gdy naprawa przekroczy ten okres.
Odpowiedi: Zamawiajacy zgadza si¢ na zmiane

2. Czy Zamawiajacy widzi mozliwo$é zastapienia w § 7 ust. 1 uzytego w réznym przypadku
okreslenia "opdznienie" okresleniem "zwloka" w odpowiednim przypadku ?

Odpowiedz : Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

3. Czy Zamawiajacy widzi mozliwosé zmiany § 11 ust. 1 lit, a) poprzez nadanie mu brzmienia

a. Wykonawca nie dostarczy sprzetu w ciagu 14 dni roboczych po uplywie terminu wskazanego w §3
pkt. 1
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Dotyczy warunkéw udziatu w postepowaniu
4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykazanie si¢ | zadaniem dostawy i instalacji myjni
endoskopowe;j?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Zapytanie nr 2

Ad p-t 25.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie myjni o szerokoéci 70 cm
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci myjnie o szerokosci 70 cm.

Zapytanie nr 3

Pytanie nr 1

dotyczace Zatgcznik S - Szczegotowy Opis Zaméwienia pkt. A10

W zwigzku z wymogiem dostawy zestawu $rodkéw myjacych i dezynfekcyjnych kompatybilnych z
materialami stosowanymi w endoskopach gietkich Olympus lub Pentax, prosimy o podanie typéw i
modeli posiadanych endoskopéw oraz informacji od producenta posiadanych endoskopéw dotyczace
zgodnosci materiatowej ze srodkami typu GA oraz PAA

Odpowiedi: Zamawiajacy aktualnie posiada bronchoskopy PENTAX EB-1970K, OLYMPUS
BF 1T40. Zamawiajacy wymaga aby zaproponowane $rodki myjaco dezynfekcyjne umozliwialy
mycie i dezynfekcje w/w bronchoskopéw.

Pytanie nr 2 dotyczace Zalgcznik 5 - Szczegotowy Opis Zaméwienia pkt. B4

Czy Zamawiajacy dopusci myjni¢ jako urzadzenie medyczne zgodne z Dyrektywa 93/42 EEC. Klasa
Ib

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy poprawil pomylke pisarska w SOZ w pkt. B4 i wymaga myjnie
klasy ITb

Pytanie nr 3 dotyczace zapiséw SIWZ, umowy § 3 ustep I warunki realizacji przedmiotu umowy:
Ze wzgledu na koniecznosé importu myjni, zwracamy si¢ z prosba o wydtuzenie czasu dostawy do 4
tygodni od dnia podpisania umowy

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy.



Pytanie 4

dotyczace zapiséw umowy, STWZ, pkt. 8.5 podpunkt 3

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie wyposazenia: np. system monitorujaco - raportujgcy
(endoscan), uzdatniacz wody, UPS, ktére nie s3 wyrobami medycznymi - stawka VAT 23% i tym
samym zrezygnuje z koniecznoéci posiadania dla tego przedmiotu zaméwienia z dokumentéw
Deklaracja zgodnosci CE, Certyfikat zgodnosci wydany przez jednostke notyfikowana, dokumenty
powiadomienia?

Odpowiedz : Zamawiajacy wymaga aby urzadzenia peryferyjne byly integralng czesceia
przedmiotu zaméwienia. Uzdatnianie wody na potrzeby mycia i dezynfekcji ma by¢ realizowane
przez myjni¢ w ramach jednej jednostki. Wymaga sig, aby cale urzadzenie jak i urzgdzenia
peryferyjne posiadaly Certyfikat Zgodnosci lub Deklaracj¢ Zgodnosci i posiadaly oznaczenia
CE. Wykonawca w cenie urzadzenia winien zastosowaé stawki VAT 2godnie z obowigzujacymi
przepisami i uwzgledni¢ je w formularzu ofertowym oraz arkuszu kalkulacyjno cenowym.

Pytanie nr 5 dotyczace opisu przedmiotu zaméwienia pkt. B10: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
zamiang terminu z 10 lat na 8 lat?
Odpowiedz: Zamawiajjcy podtrzymuje zapisy SOZ.

Pytanie nr 6 dotyczace opisu przedmiotu zaméwienia pkt. C4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
wydtuzenie podanego terminu do 7 dni roboczych
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SOZ.

Pytanie nr 7 dotyczace opisu przedmiotu zaméwienia pkt. C5: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
zZmiang zapisu

"Maksymalnie 3 naprawy gwarancyjne tego samego podzespotu w ciggu kolejnych 12 miesigcy biegu
okresu gwarancji uprawniaja Zamawiajacego do zadania wymiany podzespotu na nowy"

Naprawy moga by¢ nastepstwem zaréwno wady tkwigcej w urzadzeniu jak i nieprawidlowego
uzytkowania badz celowego uszkodzenia. Obowiazek wymiany podzespotu po trzech naprawach
wynikajacych z nieprawidlowego uzytkowania badz celowego uszkodzenia bylby naruszeniem zasady
réwnosci stron umowy, co jest sprzeczne z zasadami wspOlzycia spotecznego (art. 5 KC i art. 3531
KQ).

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 8 dotyczace opisu przedmiotu zaméwienia pkt. D3: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
wydtuzenie podanego terminu do 7 dni roboczych
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SOZ.

Pytanie nr 9 dotyczace zapiséw umowy paragraf 4 ustep 6: Celem doprecyzowania zapisow umowy
prosimy o potwierdzenie (zgodnie z zapisami w opisie przedmiotu zaméwienia pkt. C), ze materialy
eksploatacyjne o ktérych mowa w paragraf 4 ustep 6 nie dotycza Srodkéw myjacych i
dezynfekujacych?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 10 dotyczace zapiséw umowy paragraf 7 ustep 1a:Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
zmniejszenie wysokosci podanej kary do 0,5%, ale nie wigcej niz 10% wartosci umowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.



Pytanie nr 11 dotyczace zapisow umowy paragraf 7 ustep 1d: Czy w przypadku gdy Wykonawca
dostarczy sprzet zastepezy/ modut zastgpezy , ktory zapewni cigglosé pracy pracowni Zamawiajacy
wyrazi zgodg i zrezygnuje z naliczania kar umownych?

W przypadku zgody prosimy o umieszczenie stosownego zapisu w umowie

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgodg i doprecyzowuje zapisy wzoru umowy.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamowien Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), stanowisko Zamawiajacego zostato rozestane
do wszystkich wykonawcow, ktérym przekazano SIWZ.

Zamawiajacy



